
MATRIKS PERUBAHAN (SEMULA-MENJADI).

PER SATUAN KERJA

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Pendidikan Islam

URAIAN SEMULA MENJADI

Ambang Batas

Saldo Awal

Saldo Akhir

Penggunaan Saldo Awal

10

165,368,858,500

131,576,858,500

33,792,000,000

10

33,792,000,000

165,368,858,500

131,576,858,500

BLOKIR

MENJADI

BLOKIRBLOKIRJUMLAH JUMLAH

SEMULA SELISIH

JUMLAH

PROG/KEG/
OUTPUT

424007 UIN SUMATERA UTARA MEDAN

368,517,570,000 82,834,477,000 368,517,570,000 82,834,477,000 0 0

025.04.DK Program Pendidikan Tinggi

271,477,570,000 77,621,620,000 271,477,570,000 77,621,620,000 0 0

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam

271,477,570,000 77,621,620,000 271,477,570,000 77,621,620,000 0 0

2132.BEI Bantuan Lembaga [Lembaga] [00]

Volume : 2.00 2.00Lembaga Lembaga

15,227,908,000 15,227,908,0000 0 0 0

Lembaga0.00

52 BELANJA BARANG 13,505,774,000 13,505,774,0000 0 00

13,505,774,000 0 13,505,774,000 0 0 0A RM

53 BELANJA MODAL 1,722,134,000 1,722,134,0000 0 00

1,722,134,000 0 1,722,134,000 0 0 0A RM

2132.BEJ Bantuan Pendidikan Tinggi [Orang] [00]

Volume : 431.00 431.00Orang Orang

18,761,262,000 18,761,262,0000 0 0 0

Orang0.00

51 BELANJA PEGAWAI 18,761,262,000 18,761,262,0000 0 00

18,761,262,000 0 18,761,262,000 0 0 0A RM

2132.BGC Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan [Lembaga] [00]

Volume : 1.00 1.00Lembaga Lembaga

160,901,914,000 160,901,914,00067,753,459,000 67,753,459,000 0 0

Lembaga0.00

52 BELANJA BARANG 160,865,663,000 160,865,663,00067,753,459,000 67,753,459,000 00

160,865,663,000 67,753,459,000 160,865,663,000 67,753,459,000 0 0F BLU

53 BELANJA MODAL 36,251,000 36,251,0000 0 00

36,251,000 0 36,251,000 0 0 0F BLU

2132.CAA Sarana Bidang Pendidikan [Paket, Unit, m2] [00]

Volume : 31.00 31.00Paket, Unit, m2 Paket, Unit, m2

41,351,538,000 41,351,538,0007,329,613,000 7,329,613,000 0 0

Paket, Unit, m20.00

53 BELANJA MODAL 41,351,538,000 41,351,538,0007,329,613,000 7,329,613,000 00

33,792,000,000 0 33,792,000,000 0 0 0J -

7,559,538,000 7,329,613,000 7,559,538,000 7,329,613,000 0 0F BLU
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2132.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Unit] [00]

Volume : 100.00 100.00Unit Unit

2,538,548,000 2,538,548,0002,538,548,000 2,538,548,000 0 0

Unit0.00

53 BELANJA MODAL 2,538,548,000 2,538,548,0002,538,548,000 2,538,548,000 00

2,538,548,000 2,538,548,000 2,538,548,000 2,538,548,000 0 0F BLU

2132.QEJ Bantuan Pendidikan Tinggi [Orang] [00]

Volume : 2,954.00 2,954.00Orang Orang

32,696,400,000 32,696,400,0000 0 0 0

Orang0.00

57 BELANJA 32,696,400,000 32,696,400,0000 0 00

32,696,400,000 0 32,696,400,000 0 0 0A RM

025.04.WA Program Dukungan Manajemen

97,040,000,000 5,212,857,000 97,040,000,000 5,212,857,000 0 0

2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam

97,040,000,000 5,212,857,000 97,040,000,000 5,212,857,000 0 0

2135.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal [Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit] [00]

Volume : 1.00 1.00Layanan, Laporan, Layanan, Laporan,

97,040,000,000 97,040,000,0005,212,857,000 5,212,857,000 0 0

Layanan, Laporan,0.00

51 BELANJA PEGAWAI 86,072,000,000 86,072,000,0000 0 00

86,072,000,000 0 86,072,000,000 0 0 0A RM

52 BELANJA BARANG 10,968,000,000 10,968,000,0005,212,857,000 5,212,857,000 00

10,968,000,000 5,212,857,000 10,968,000,000 5,212,857,000 0 0A RM
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